
WÓJT GMINY ZARZĄDZENIE Nr 79/2021
97-515 i Wójta Gminy Masłowice

p o w . ra d o m s z c z a ń s k i  ”  *

tei. 44 /87 46 25 z dnia 11 października 2021 r.

w sprawie ogłoszenia konkursu na wolne stanowisko urzędnicze 
Zastępcy Skarbnika w Urzędzie Gminy M asłowice

Na podstawie art. 33 ust. 1, 2, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 11 i 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz.U. 2019 poz. 1282) zarządzam, co następuje:

§1
1. Ogłosić konkurs na stanowisko urzędnicze Zastępca Skarbnika w Urzędzie 

Gminy Masłowice.
2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt (Wpij 
Bogusław w/ptkowslc.


